СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
1-ГО  ПОНЫРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.02.2023  № 42

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Собрания депутатов
1-го Поныровского сельсовета Поныровского района
Курской области от 20.02.2023 № 40 «О проведении конкурса
по отбору кандидатур на должность Главы 1-го Поныровского
сельсовета Поныровского района Курской области»

В соответствии с Уставом муниципального образования «1-й Поныровский сельсовет» Поныровского района Курской области, пунктом 1.4 раздела 1 «Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области», утвержденного решением Собрания депутатов 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области от 10 февраля 2021 года № 106, Собрание депутатов
1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области  РЕШИЛО:
	1. Внести в решение Собрания депутатов 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области от 20.02.2023 № 40 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области» следующие изменения»:
- в пункте 1 решения слова «с 22 февраля 2023 года по 28 марта 2023 года включительно» исключить, слова «28 марта 2023 года, 14.00 часов» заменить словами «31 марта 2023 года, 14.00 часов»;
- в третьем абзаце пункта 1 Объявления о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области утвержденного решением Собрания депутатов 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области от 20 февраля 2023 года № 40 (далее - объявление) слова «28 марта 2023 года» заменить словами «31 марта 2023 года»;
- абзац 6 пункта 1 объявления изложить в следующей редакции:
 «Срок приема документов:
дата начала приема документов: 23 февраля 2023 года, 09.00 ч;
дата окончания приема документов: 29 марта 2023 года, 18.00 ч.»;
- подпункт 15) пункта 2 объявления исключить;
- в пункте 10 объявления слова «с 22 февраля 2023 года по 26 марта 2023 года» заменить словами «с 23 февраля 2023 года по 29 марта 2023 года».
           2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя победы», а также разместить
на информационных стендах Администрации 1-го Поныровского сельсовета  Поныровского  района  Курской  области  и  официальном  сайте  муниципального образования «1-й Поныровский  сельсовет» Поныровского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 20 февраля 2023 года.

Председатель Собрания депутатов
1-го Поныровского сельсовета
Поныровского района Курской    области                                        Н.А.  Ломакина

Вр.  и. о. Главы 1-го Поныровского сельсовета
Поныровского района Курской области                                            О. В. Самохвалова